BỘ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN MỞ TÚI ĐỰNG ĐỀ THI
Hôm nay, vào lúc … giờ …. phút, ngày ... tháng ... năm ……, tại phòng thi số ……...
Lớp ………………… Địa điểm………………………………….., chúng tôi gồm có:

1. ……………………………………… Cán bộ coi thi thứ 1;

2. ……………………………………… Cán bộ coi thi thứ 2;

3. ……………………………………… Đại diện thí sinh dự thi thứ 1;

4. ……………………………………… Đại diện thí sinh dự thi thứ 2;

Tiến hành mở niêm phong túi đề thi môn: …………………………………………….
Nhận xét:
· Dấu niêm phong: ……………………………………………………………..;

· Số lượng đề thi có trong túi: …………………………………………….........;

· Các vấn đề bất thường (nếu có): ………………………………………...........;

ĐỒNG KÝ TÊN

      Cán bộ coi thi thứ 1

                Cán bộ coi thi thứ 2
……………………………

……………………………
Đại diện thí sinh dự thi thứ 1

Đại diện thí sinh dự thi thứ 2

……………………………

……………………………